



Bästa aveiter!

Vårterminen nalkas sitt slut. Ännu lär vi dock få vänta tills gräs och gröda gror, och att allt med grönska tackes. Vi får hoppas att den blida solen snart gör sin plikt och uppväcker allt vad som varit dött.

Bokklubben informerar om ett evenemang för alla aveiter i biblioteket: "Sommarläsning: Kom på "boklånekaffe" och förse dig! **Måndagen**

den 27 maj kl. 16-18 i Klubblokalen. Vi tipsar, lånar, och hjälps åt att leta fram, samt visar nya och äldre godingar, också barnböcker. Lånetiden är lyxigt lång - hela sommaren!"

"**Kaffe och korsord**" som hölls fredagar från kl. 11 i Klubblokalen har **paus för våren**. Om fortsättning nästa höst meddelas senare.

Vårutfärden:

Hej alla deltagare! Meddela om specialdieter senast 23.5. Buffetlunch á 12 € reserverad kl. 13.30 på Piazza, Stationsvägen 6. Start från Kiasma kl. 10.30. Ta med Museikortet. Hela programmet fås på bibban, per e-post på begäran och kan läsas på föreningens Facebook-sida.

Vox Seniors håller vårkonsert **den 22 maj kl. 19.00 på G 18** och inbjuder till en vandring på Minneas Boulevard, med anhalter bl.a. i Stockholm, på Berkely Square och Scarborough Fair. Sofia Lindroos är dirigent och William Häggblom ackompanjerar. Programbladet fungerar som biljett och säljs för 15,00 € i foajén.

Föreningens vårmöte hölls den 14 april 2024 festsalen. Stadgeenliga ärenden genomgicks och godkändes utan väsentliga ändringar. Verksamhetsplanerna och -berättelserna finns på föreningswebben under "Dokument".

Dessutom utdelades de årliga **kamratskapspriserna**. Kretsarnas kandidater för kamratskapspris hade inbjudits till mötet och de som var på plats fick sina pris.

I höst kommer Walentinakören att samarbeta med en svensk kör från Göteborg. **Walentinakören och Vokalensemblen Espiro uppträder tillsammans lördagen den 7.9** kl. 10.30 i Tempelplatsens kyrka (promenadkonsert) och klockan 18.00 på AV. Välkomna med!

Från styrelsen kan följande meddelas:

- * Ett kretsstyrelsesamkväm planeras hållas den 9 september.
- * Styrelsen har utarbetat en "årsklocka" för att hålla koll på årligen återkommande ärenden (finns på föreningswebben under "Dokument").
- * Styrelsen håller på att utarbeta en arbetsordning för föreningens olika funktioner.
- * Nästa styrelsemöte hålles den 11 juni.

Kansliets öppettider under sommaren är ännu inte fastslagna, men preliminärt kommer kansliet att vara stängt 10 juni till 11 augusti. Närmare info kommer att finnas på föreningswebben.

Bibliotekets preliminära öppettider i juni är följande: vecka 23 och 25 öppet på tisdag och torsdag, vecka 24 öppet på måndag och onsdag, alltså fram till midsommar. Stängt från 21 juni till 4 augusti. Det går ju bra att låna böcker också utanför öppettiderna om du har en nyckelbricka till Klubblokalen.

Kretsarna ombeds e-posta sin höstinfo före sommaren till Aveiten som utkommer i augusti: sitt mötesschema samt planer för hösten, till anna@tipos.fi

Arbetets Vänners Centralförbund r.f. har hållit årsmöte. Till föreningens representanter i centralförbundets styrelse valdes: Tom Schubert, Harriet Rydberg, Ingelisa Wikholm, Kaj G Backas, Barbro Eriksson, Rabbe Saxén och Tomas Tallqvist.